
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 24. 3. 2024 – Květná neděle / 6. postní/ 

 

Svátosti smíření před Velikonocemi bude v sobotu 23. dubna. Bystřice pod Lopeníkem: 14:00 
– 15:00 hod. (P. Svítok), Bánov: 14:30 – 16:00 hod. (P. Graas, P. Putala a P. Wójcik), Suchá Loz: 
14:30 – 16:00 hod. (P. Doležel, P. Luňák, P. Pospíšil, P. Škvařil).   

Na úvod mše sv. o Květné neděli bude požehnání ratolestí před kostelem a následný průvod. 
Také přineste do kostela kasičky Postní almužny. Odpoledne jsou pobožnosti Křížové cesty.  

Úklid kostela v Suché Lozi má v příštím týdnu skupinka číslo 6.  

„Charita Uherský Brod vyhlašuje Postní potravinovou sbírku. Výtěžek pomůže lidem v nouzi z 
našeho regionu. Pracovníci Charity budou trvanlivé potraviny vybírat ve čtvrtek 28. března:  

• Bánov 16:00 – 16:10 na parkovišti před Jednotou 

• Suchá Loz 16:15 – 16:25 na parkovišti před OÚ 

• Bystřice pod Lopeníkem 16:30 – 16:40 na parkovišti před OÚ. Předem moc děkujeme.  

Bohoslužby sv. Třídenní v Komni: Zelený čtvrtek – 16:00 hod., Velký pátek – 16:00 hod., Bílá 
sobota – 18:00 hod.  

Na Bílou sobotu bude kostel otevřen k návštěvě „Božího hrobu“: Suchá Loz 8:00 –16:00 hod. 
Bánov 9:00 – 16:00 hod. Zapište se k modlitební službě na lístek na stolku pod kůrem. Peníze 
z kasičky v „Božím hrobě“ jsou určeny na podporu křesťanů ve Svaté zemi.  

Příští neděli začíná letní čas, také bude sbírka na Kněžský fond a požehnání pokrmů. 

Pochod pro život bude v Praze v sobotu 6. 4. 2024. Více viz https://hnutiprozivot.cz/  

Uvedení mons. Josefa Nuzíka do úřadu olomouckého arcibiskupa bude v sobotu 13. dubna 
v 10 hod. v olomoucké katedrále. Všichni věřící jsou srdečně zváni.   

Farnost Bánov srdečně zve na Pouť do Medjugorje v termínu 17. – 24. května 2024. Cena: 
3.500 Kč (doprava) + 134 euro (ubytování + polopenze). Přihlásit se můžete na webu 
https://www.centrum-medjugorje.cz/ nebo u P. Jiřího Putaly. Je posledních 6 míst.  

Spolek Boží tábory a Sarkander z.s. zve na Letní stanové tábory v termínu 18. – 25. 7. 2024 
(starší děti) a 26. 7. – 2. 8. 2024 (mladší děti). Více na plakátku nebo na www.bozitabory.cz  

CPR Uherský Brod zve na Děkanátní víkendovou dovolenou rodin v termínu 25. – 28. října na 
Penzionu v Prušánkách. Bude individuální i společný program, vhodné i pro rodiny s kočárky. 
Je potřeba se přihlásit do 31. března. Více https://www.uhersky-brod.dcpr.cz/ .  

Přeji všem radostné a požehnané prožití Velikonočních svátků!   

 

 

 


